

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 24 мая 2016 г. № 220-р

г. Махачкала

В соответствии с абзацем третьим пункта 3 Положения о порядке расходования средств резервного фонда Правительства Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 13 июня 2001 г. № 124, выделить Министерству труда и социального развития Республики Дагестан из резервного фонда Правительства Республики Дагестан 665,1 тыс. рублей для перечисления Дагестанской республиканской организации регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов «Союз «Чернобыль» России» на приобретение юбилейных медалей.

Временно исполняющий обязанности управление Председателя Правительства делопроизводства Еспублики Дагестан

Р. Алиев

МО "Бежтинский участок"